
Bezirk Anhalt 25/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3158  Gruppe Männer Bezirksoberliga

Datum 14.02.2026, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft TuS Radis II

Spielort SH Gräfenhainichen  Gastmannschaft SG Kühnau II

 

Heimmannschaft

TuS Radis II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Täuber, Sören - - 2

5 Zeisler, Leon - - 1

6 Geyer, Nils - - 2

8 Köppe, Toby - - 3 11:55 50:08

9 Wittke, Yannic - - 2

14 Pfeil, Dominic - -

15 Biermann, Tobias - - 1

18 Frenzel, Marius - -

21 Müller, Chris - - 2

22 Schumann, Philip - - 8 3/3

24 Lechelt, Lucas - - 3

31 Pritzl, Niklas - -

33 Täuber, Willem - - 2

50 Kurth, Alexander - -

87 Pritzl, Jonas - - 3

A Hanke, Lucas - -

B Blechschmidt, Stephan - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Kühnau II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

14 Jeßner, Domenique - - 5

34 Schulz, Jonas - - 1 17:13

36 Funke, Maddox - - 1

38 Hähle, Elias - - 6 13:24

44 Liemandt, Maik - - 2

45 Bräutigam, Jonas - - 1 1/2

46 Oehme, Kurt Leonhard - -

77 Maaß, Tino - - 5 3/3

99 Kunze, Christian - -

A Parusel, Karl - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 19:57

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 44:35

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Gartmann, Matthias - - - - -

SR B Härtel, Bernd - - - - -

Zeitn. Tukay, Lilli - - - - -

Sek. Tukay, Janett - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Radis II

Ergebnis 29:21 (17:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:22 1:0 Tor 3 Täuber, Sören

Gast 02:51 1:1 Tor 38 Hähle, Elias

Heim 03:40 2:1 Tor 6 Geyer, Nils

Heim 04:21 3:1 Tor 22 Schumann, Philip

Heim 05:19 4:1 Tor 22 Schumann, Philip

Gast 06:25 4:2 Tor 14 Jeßner, Domenique

Heim 08:24 5:2 Tor 6 Geyer, Nils

Gast 09:31 5:3 Tor 14 Jeßner, Domenique

Heim 11:14 6:3 Tor 87 Pritzl, Jonas

Heim 11:55 Verwarnung 8 Köppe, Toby

Gast 13:24 Verwarnung 38 Hähle, Elias

Heim 13:26 7:3 7m mit Tor 22 Schumann, Philip

Gast 15:06 7:4 7m mit Tor 77 Maaß, Tino

Heim 15:42 8:4 7m mit Tor 22 Schumann, Philip

Gast 16:26 8:5 Tor 14 Jeßner, Domenique

Gast 17:13 2 Minuten 34 Schulz, Jonas

Heim 17:39 9:5 Tor 9 Wittke, Yannic

Heim 18:31 10:5 Tor 8 Köppe, Toby

Gast 19:12 10:6 Tor 38 Hähle, Elias

19:57 Auszeit Gast

Gast 20:32 10:7 Tor 38 Hähle, Elias

Heim 21:03 11:7 Tor 8 Köppe, Toby

Gast 22:25 11:8 Tor 34 Schulz, Jonas

Heim 23:49 12:8 Tor 24 Lechelt, Lucas

Heim 24:53 13:8 Tor 21 Müller, Chris

Heim 26:44 14:8 Tor 21 Müller, Chris

Heim 27:17 15:8 Tor 33 Täuber, Willem

Heim 28:04 16:8 Tor 22 Schumann, Philip

Gast 28:37 16:9 Tor 38 Hähle, Elias

Heim 28:48 17:9 Tor 33 Täuber, Willem

Heim 30:23 18:9 Tor 22 Schumann, Philip

Heim 31:19 19:9 Tor 87 Pritzl, Jonas

Gast 32:08 19:10 7m mit Tor 77 Maaß, Tino

Heim 35:07 20:10 Tor 22 Schumann, Philip

Gast 36:01 20:11 Tor 14 Jeßner, Domenique

Heim 36:38 21:11 Tor 9 Wittke, Yannic

Gast 37:12 21:12 Tor 44 Liemandt, Maik

Heim 39:33 22:12 Tor 3 Täuber, Sören

Gast 40:38 22:13 Tor 36 Funke, Maddox

Gast 42:15 22:14 Tor 14 Jeßner, Domenique

44:35 Auszeit Gast

Gast 45:20 22:15 7m mit Tor 77 Maaß, Tino

Heim 45:54 23:15 Tor 24 Lechelt, Lucas

Heim 46:39 24:15 Tor 24 Lechelt, Lucas

Heim 49:06 25:15 Tor 8 Köppe, Toby

Gast 49:27 25:16 Tor 44 Liemandt, Maik

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 50:08 2 Minuten 8 Köppe, Toby

Gast 51:00 25:17 Tor 77 Maaß, Tino

Heim 51:32 26:17 7m mit Tor 22 Schumann, Philip

Gast 51:58 26:18 7m mit Tor 45 Bräutigam, Jonas

Gast 53:20 26:19 Tor 77 Maaß, Tino

Heim 53:43 27:19 Tor 87 Pritzl, Jonas

Gast 54:53 27:20 Tor 38 Hähle, Elias

Gast 56:44 27:20 7m ohne Tor 45 Bräutigam, Jonas

Heim 57:15 28:20 Tor 15 Biermann, Tobias

Heim 57:54 29:20 Tor 5 Zeisler, Leon

Gast 58:29 29:21 Tor 38 Hähle, Elias
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